ROSEHILL

Jockey/Trainer Stats for Previous 12 Months with all Odds

1- TAB WE'RE ON MAIDEN HANDICAP

27/09/2023

Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JIT Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | Win%
1 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|P & P SNOWDEN 140 |28% |71% |751 |12% |42% |0 0% 0% 390 9% 36% [390 |9% 42% 497 |11% |40% |254 |14% |44% |0 1 1 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
2 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|CMAHER & D EUSTACE (491 |36% |69% [1993 |18% [44% |0 0% 0% 1021 |15% |37% |718 |21% |48% |1151 |17% |42% (842 [19% |47% |0 0 0 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
3 J|TYLER SCHILLER 116 |32% |69% |1012 |12% |35% |0 0% 0% 583 |10% |32% |409 |10% |32% |619 |11% |34% |393 |12% |36% |0 1 1 0%
T|M, W& JHAWKES 91 |[37% |64% |567 [14% |38% |0 0% 0% 363 |13% |34% (304 |14% |40% [344 |15% |36% [223 [12% |41% |0 1 1 0%
B | Jockey W/ Trainer 4 25% |25% (33 |12% |36% |0 0% 0% 26 |12% |38% |20 |15% |45% |22 |14% |41% |11 |9% 27% |0 1 1 0%
4 J|REGAN BAYLISS 38 [42% |66% |459 |9% 24% |0 0% 0% 310 |8% 23% [209 |9% 27% 279 |8% 25% |180 |10% |23% |0 0 0 0%
T|G WATERHOUSE & ABOTT [233 |39% |69% 820 [21% |47% |0 0% 0% 520 [21% |45% 305 |21% |47% |487 [25% |48% 333 |17% |44% |0 0 1 0%
B | Jockey W/ Trainer 27 |44% |74% |94 [22% |46% |0 0% 0% 66 |23% |47% |48 |19% |48% |55 |22% |45% |39 |23% |46% |0 0 0 0%
5 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 [12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% (604 |12% |31% [1449 |12% |33% (872 [12% |33% |0 0 1 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
6 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|P & P SNOWDEN 140 |28% |71% |751 |12% |42% |0 0% 0% 390 9% 36% 390 |9% 42% 497 |11% |40% |254 |14% |44% |0 1 2 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
7 J|K.MC EVOY 65 [25% |62% |748 |9% 30% |0 0% 0% 525 |8% 26% |306 |8% 30% |462 |9% 30% |286 |10% |29% |0 1 1 0%
T/GRYAN & SALEXIOU |95 [32% |57% |467 |15% |42% |0 0% 0% 239 |12% |39% [226 |15% |39% [293 |14% |40% [174 [16% |45% |0 2 2 0%
B | Jockey W/ Trainer 5 80% |80% |27 |22% |59% |0 0% 0% 21 |24% |52% |12 |17% |42% |19 |21% |58% |8 25% |63% |0 1 1 0%
8 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|JCCOYLE 14 |50% |57% (384 |7% 21% |0 0% 0% 124 6% 19% 127 |9% 24% 208 |6% 20% |176 |8% 22% |0 1 1 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
9 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%

T|G WATERHOUSE & ABOTT [233 |39% |69% 820 [21% |47% |0 0% 0% 520 [21% |45% 305 |21% |47% |487 [25% |48% 333 |17% |44% |1 0 2 50%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
10 J|A HYERONIMUS 34 |59% |85% |218 [15% |35% |0 0% 0% 145 [11% |28% |96 |16% |34% [161 |16% |35% |57 |12% |37% |0 0 0 0%
T|DAVID PAYNE 28 [32% |79% 203 [10% |35% |0 0% 0% 127 (8% 30% |35 |3% 23% 128 |9% 33% |75 |13% |40% |0 2 4 0%
B | Jockey W/ Trainer 3 33% |67% |7 14% |57% |0 0% 0% 6 0% 50% |3 0% 33% |6 0% 50% |1 100% |100% |O 0 0 0%
11 J|J MOREIRA 11 |36% |73% |79 |16% |42% |0 0% 0% 66 |18% |45% |31 |13% |39% |28 |18% |50% |51 |16% |37% |0 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 [12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% [604 |12% |31% [1449 |12% |33% (872 [12% |33% |0 0 1 0%
B | Jockey W/ Trainer 9 33% |67% |54 |20% |43% |0 0% 0% 45 |22% |44% |17 |12% |35% |19 |[21% |47% |35 |20% |40% |0 0 0 0%
12 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T/GRYAN & SALEXIOU |95 [32% |57% |467 |15% |42% |0 0% 0% 239 |12% |39% (226 |15% |39% [293 |14% |40% [174 [16% |45% |0 0 0 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
13 J|RACHEL KING 61 |[33% |70% |634 |9% 27% |0 0% 0% 386 |8% 24% 264 |8% 30% |359 |9% 25% |275 |9% 29% |0 0 0 0%
T|JAMES CUMMINGS 264 |36% |66% 907 [20% |46% |0 0% 0% 558 |20% |42% |535 |22% |48% |512 |21% |47% [395 [19% |44% |0 0 0 0%
B | Jockey W/ Trainer 5 0% 40% |31 |6% 39% |0 0% 0% 19 [11% |32% |17 |12% |47% |14 |14% |43% |17 |0% 35% |0 0 0 0%
14 J| TOM SHERRY 62 [29% |56% |473 [10% |32% |0 0% 0% 265 |6% 24% |186 |10% |31% |269 |9% 26% |204 |13% |39% |0 0 0 0%
T|JOSEPH PRIDE 71 |32% |70% |470 |14% |38% |0 0% 0% 316 |12% |35% (248 |15% |41% |274 |15% |38% [196 [13% |39% |0 0 0 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 8 0% 63% |0 0% 0% 8 0% 63% |6 0% 67% |7 0% 57% |1 0% 100% |0 0 0 0%




ROSEHILL

27/09/2023

Jockey/Trainer Stats for Previous 12 Months with all Odds
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse
Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%

15 J|J.B.MC DONALD 256 |31% |65% |586 |21% [49% |0 0% 0% 520 [20% |49% (248 |22% |53% [301 [21% |50% (285 |21% |49% |O 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 [12% |33% |O 0% |0% |1670 |12% [32% |604 |12% |31% |1449 [12% [33% 872 |12% |33% |0 |0 |2 |0%

B | Jockey W/ Trainer 102 |26% |63% |272 |18% |43% |0 0% 0% 246 |18% |43% |96 |20% |46% |145 |16% |42% [127 [20% |43% |0 0 0 0%

16 J|JAY FORD 37 |30% |57% |741 8% 25% |0 0% 0% 349 4% 17% |303 |8% 23% 409 8% 25% [332 9% 23% |0 1 3 0%
T|LEE & CHERIE CURTIS |4 25% |25% 113 |7% |24% |0 0% |0% |56 |4% [16% |42 7% |19% |65 (8% [26% |48 6% |21% |0 |1 |3 |0%

B | Jockey W/ Trainer 1 100% |100% |74 [8% 26% |0 0% 0% 41 2% 10% |30 |10% [23% |43 |9% 33% |31 |6% 16% |0 1 3 0%

17 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|ANNABEL NEASHAM 237 |36% |76% 1099 [16% |45% |0 0% 0% 448 |13% |38% |353 |16% |47% |681 |16% |46% 418 |15% |43% |0 2 3 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

2 - ACY SECURITIES MAIDEN PLATE
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse
Tab| JT Sts | W% | MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%

1 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% 2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% |773 |11% |32% [1449 |12% |33% [872 [12% |33% |0 0 1 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |0 0% |[0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |O 0% |0% |0 |0 |0 |0%

2 J|A HYERONIMUS 34 |59% [85% |218 |15% |35% |0 0% 0% 145 |11% |28% |57 |14% |39% |[161 |16% |35% |57 [12% [37% |0 0 0 0%
T|G WATERHOUSE & ABOTT |233 |39% |69% |820 |21% |47% |0 0% 0% 520 [21% [45% [238 |21% |46% 487 |25% |48% |333 |17% |44% |0 1 2 0%

B | Jockey W/ Trainer 20 |55% |85% |56 [34% |59% |0 0% 0% |43 |28% |53% |16 |31% |56% |44 [36% |57% |12 |25% |67% |0 |0 |0 |0%

3 J|K.MC EVOY 65 [25% |62% |748 |9% 30% |0 0% 0% 525 8% 26% 223 | 9% 28% 462 | 9% 30% (286 |10% [29% |O 0 1 0%
T|LJBRIDGE 15 |33% |73% |99 [14% |39% |0 0% 0% 53 |11% |28% (36 |14% |39% |60 [15% |43% (39 [13% |33% |0 0 1 0%

B | Jockey W/ Trainer 3 33% |67% |24 4% |25% |O 0% 0% |18 |0% |22% |9 0% [0% |14 0% |29% |10 [10% |20% |0 |0 |1 |0%

4 J|J.B.MC DONALD 256 |31% |65% |586 |21% |49% |0 0% 0% 520 [20% |49% (143 |16% |43% [301 [21% |50% (285 |21% |49% |O 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% 2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% |773 |11% |32% [1449 |12% |33% [872 [12% |33% |0 1 2 0%

B | Jockey W/ Trainer 102 |26% |63% |272 |18% |43% |0 0% |0% [246 |18% |43% |69 |14% |43% |145 |16% |42% |127 [20% |43% |0 |0 |0 |0%

5 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|B M LAZZARINI 2 0% 50% |111 5% 19% |0 0% 0% 11 [ 0% 0% 30 [17% |27% |75 |7% 20% |36 |3% 17% |0 1 4 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |0 0% |[0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

6 J|N.RAWILLER 89 |36% [69% |374 [20% |47% |0 0% 0% 325 [20% |46% (125 |26% |53% [239 [23% |48% (135 |15% |44% |0 0 1 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 [12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% |773 |11% |32% [1449 |12% |33% [872 [12% |33% |0 0 1 0%

B | Jockey W/ Trainer 23 |52% |74% |101 |23% |47% |0 0% |0% (92 |22% |46% |35 |26% |54% |69 |23% |48% |32 [22% |44% |0 |0 |1 |0%

7 J|C SCHOFIELD 60 [35% |75% (447 |12% |36% |O 0% 0% 310 |9% 31% |137 |11% |33% [260 |11% [34% |187 |14% |38% |0 1 1 0%
T|ANNABEL NEASHAM 237 |36% |76% 1099 [16% |45% |0 0% 0% 448 |13% |38% 328 |13% |40% 681 |16% |46% 418 |15% |43% |0 2 3 0%

B | Jockey W/ Trainer 19 132% |79% |122 |13% |38% |0 0% 0% |89 |16% [40% |34 |12% |35% |75 [13% |39% |47 |13% |36% |0 |1 |1 |O0%

8 J|RYAN MALONEY 134 [43% |72% (477 |19% |48% |0 0% 0% 272 |18% |43% (143 |17% [39% [355 [18% |47% (122 |23% |51% |O 0 0 0%
T/GRYAN & SALEXIOU |95 [32% |57% |467 |15% |42% |O 0% 0% 239 |12% |39% [151 |11% |38% |293 |14% |40% [174 [16% |45% |0 2 3 0%

B | Jockey W/ Trainer 1 0% |0% |12 0% |17% |O 0% 0% |9 0% |11% |6 0% |0% |9 0% [22% |3 0% [0% |0 |0 |0 |0%

9 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|PATRICK CLEAVE 2 100% |100% [18 [28% |61% |O 0% 0% 2 0% 50% |4 50% |75% |11 18% |45% |7 43% |86% |0 1 1 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |0 0% |[0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

10 J| TOMMY BERRY 33 |27% |67% |194 9% 37% |0 0% 0% 143 |10% |36% |58 |10% |33% [102 |11% |38% |92 |8% 36% |0 0 0 0%
T|M, W& J HAWKES 91 |[37% |64% |567 [14% |38% |0 0% 0% 363 |13% |34% [159 |14% |39% [344 |15% |36% [223 [12% |41% |0 3 3 0%

B | Jockey W/ Trainer 1 0% [100% |16 |13% |25% |0 0% |0% |14 |14% |29% |6 17% [33% |10 |20% [30% |6 0% [17% |0 |0 |0 |0%




ROSEHILL

27/09/2023

Jockey/Trainer Stats for Previous 12 Months with all Odds
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse
Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%
11 J|J MOREIRA 11 [36% |73% |79 |16% |42% |0 0% 0% 66 [18% |45% |29 |17% |38% |28 [18% |50% |51 |16% |37% |O 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 |12% |33% |0 0% |0% [1670 |12% |32% |773 |11% |32% [1449 |12% |33% |872 [12% |33% |0 |2 |3 |0%
B | Jockey W/ Trainer 9 33% |67% |54 [20% |43% |0 0% 0% 45 |22% |44% |23 |22% |48% |19 [21% |47% |35 |20% |40% |0 0 0 0%
12 J|ZAC LLOYD 114 [34% |68% |554 |20% |46% |O 0% 0% 385 [21% |45% (166 |23% |46% [338 [21% |46% (216 |19% |48% |O 1 1 0%
T|CMAHER & D EUSTACE 491 [36% |69% |1993 |18% |44% |0 0% |0% [1021 |15% |37% |570 |17% |44% |1151 |17% |42% |842 [19% |47% |0 |2 |2 |0%
B | Jockey W/ Trainer 5 40% |60% |30 [13% |33% |0 0% 0% 18 [22% |39% |11 |9% 27% |20 |10% [20% |10 [20% |60% |O 1 1 0%
13 J|REGAN BAYLISS 38 |42% |66% 459 |9% 24% |0 0% 0% 310 8% 23% |145 8% 22% 279 8% 25% |180 |10% |23% |O 0 1 0%
T |G WATERHOUSE & ABOTT |233 [39% |69% (820 |21% |47% |0 0% |0% |520 |21% |45% |238 |21% |46% |487 |[25% |48% 333 |17% |44% |0 |0 |1 |0%
B | Jockey W/ Trainer 27 |44% |74% |94 |22% |46% |0 0% 0% 66 |23% |47% |28 |14% |25% |55 [22% |45% |39 [23% |46% |0 0 1 0%
3 - PAULELE @ DARLEY (BM72)
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse
Tab| JT Sts | W% | MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%
1 J|JETT STANLEY 56 |38% |79% (469 |12% |38% |0 0% 0% 102 |8% 30% |9 0% 22% 277 |13% |37% [192 [12% [39% |O 0 0 0%
T|BEN BRISBOURNE 46 |26% |57% 445 |11% |33% |0 0% 0% 87 |7% 29% |22 |14% [27% |233 |9% 33% 212 |14% |33% |2 1 8 25%
B | Jockey W/ Trainer 1 0% |100% |3 0% |67% |0 0% |0% |1 0% |100% |1 0% 100% |2 0% |50% |1 0% ]100% |0 |0 |0 0%
2 J 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%
T|ANNABEL NEASHAM 237 |36% |76% 1099 [16% |45% |0 0% 0% 448 |13% |38% |55 |9% 49% |681 |16% |46% |418 |15% |43% |0 2 9 0%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |O 0% |0% |0 |0 |0 |0%
3 J|ZAC LLOYD 114 [34% |68% |554 |20% |46% |0 0% 0% 385 [21% |45% |18 |11% [39% [338 [21% |46% (216 |19% |48% |1 0 1 100%
T|SARA RYAN 7 57% |86% [110 |12% |35% |O 0% 0% 52 |10% |33% |7 0% 14% |66 |11% |35% |44 |14% |36% |2 1 5 40%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |6 33% |50% |0 0% |0% |4 25% |50% |1 0% |0% |5 20% |40% |1 100% [100% |1 |0 |1 |100%
4 J|K.MC EVOY 65 [25% |62% |748 |9% 30% |0 0% 0% 525 8% 26% |30 |10% |23% |462 |9% 30% (286 |10% [29% |O 1 4 0%
T|DANIEL ROBINSON 0 0% 0% 19 5% 21% |0 0% 0% 11 (9% 36% |4 0% 50% |10 |0% 20% |9 11% [22% |2 3 14 [14%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |5 0% |20% |0 0% |0% |4 0% |25% |3 0% |33% |5 0% |20% |0 0% 0% |0 |1 |4 |0%
5 J|K S LATHAM 89 |37% |66% |554 |14% |37% |0 0% 0% 94 4% 23% |13 |23% |54% |316 |14% [41% |238 |13% |32% |1 0 1 100%
T|WAYNE SEELIN 2 0% 100% 101 |3% 22% |0 0% 0% 19 |[0% 16% |2 50% |50% |54 [6% 26% |47 |0% 17% |1 1 8 13%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |3 33% |33% |0 0% |0% |1 0% |0% |2 50% |50% |3 33% [33% |0 0% [0% |1 |0 |1 |100%
6 J|KATHY O'HARA 13 [31% |62% (406 |5% 18% |0 0% 0% 188 |6% 15% |10 |20% |20% |234 |6% 19% 172 5% 16% |0 0 0 0%
T|T &P VIGOUROUX 2 50% |100% |105 [9% 31% |0 0% 0% 9 11% |33% |3 33% |33% |59 10% |27% |46 |7% 37% |2 5 15 |13%
B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |3 33% [33% |0 0% 0% |1 100% | 100% |1 100% | 100% |3 33% |33% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
7 J|J MOREIRA 11 [36% |73% |79 |16% |42% |0 0% 0% 66 |18% [45% |6 17% |67% |28 |18% |50% |51 |16% |37% |0 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% 2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% [156 |22% |42% [1449 |12% |33% [872 [12% |33% |1 2 5 20%
B | Jockey W/ Trainer 9 33% |67% |54 |20% |43% |0 0% |0% |45 |22% |44% |4 25% |50% |19 |21% |47% |35 |20% [40% |0 |0 |0 0%
8 J|DYLAN GIBBONS 110 [37% |59% 805 |13% |36% |0 0% 0% 525 [12% |34% |25 |4% 36% (491 [12% |34% 314 |14% |38% |0 0 3 0%
T|KALEES 221 |41% |69% |1179 |15% |40% |0 0% 0% 377 |11% |35% |53 |13% |53% |725 |14% |38% |454 [16% |45% |2 3 13 |15%
B | Jockey W/ Trainer 38 |45% |68% |243 |15% |38% |0 0% |0% |130 |12% |36% |5 0% |60% 149 |15% [36% |94 |16% |41% |0 |0 |3 |0%
4 - JAMES SQUIRE (BM72)
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse
Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | Win%
1 J|JAKE BARRETT 37 |22% |54% 391 |8% 25% |0 0% 0% 1 0% 0% 14 [0% 14% 257 |8% 26% |134 |8% 22% |0 0 0 0%




ROSEHILL
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Jockey/Trainer Stats for Previous 12 Months with all Odds
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%

T|BJOSEPH&P&MJIONES |45 |36% |73% |347 |10% |37% |O 0% 0% 22 0% 14% |18 |11% |33% |174 [11% |36% (173 |9% 37% |1 5 13 8%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% |1 0% |0% |0 0% |0% |1 0% |0% |1 0% |0% |1 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

2 J|RYAN MALONEY 134 [43% |72% (477 |19% |48% |0 0% 0% 272 |18% |43% |46 |15% |41% [355 [18% |47% (122 |23% |51% |O 0 2 0%

T|ANNABEL NEASHAM 237 |36% |76% |1099 |16% [45% |0 0% 0% 448 |13% [38% |93 |20% |45% (681 |16% |46% |418 |15% [43% |0 2 9 0%

B | Jockey W/ Trainer 9 67% |100% |45 |18% |49% |0 0% |0% |28 |14% |39% |5 20% [20% |37 |19% |51% |8 13% (38% |0 |0 |2 |0%
3 J|JEAN VAN OVERMEIRE |86 |47% |72% |550 |14% |33% |O 0% 0% 76 [11% |25% |29 |17% |41% [302 [15% |35% (248 |12% [|29% |1 1 2 50%
T|GRYAN & SALEXIOU |95 |32% |57% |467 |15% |42% |O 0% 0% 239 [12% [39% |19 |21% |37% [293 [14% |40% |174 |16% |45% |3 4 11 |27%
B | Jockey W/ Trainer 4 75% |75% |17 |35% |53% |0 0% |0% |2 0% |0% |2 0% |50% |13 |46% |62% |4 0% [25% |1 |1 |2 |50%

4 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|DAVID PAYNE 28 |32% |79% 203 |10% |35% |0 0% 0% 127 |8% 30% (29 |10% |34% |128 |9% 33% |75 |13% |40% |2 5 12 |17%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |0 0% 0% |0 0% |0% (O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

5 J|K.MC EVOY 65 |25% |62% |748 |9% 30% |0 0% 0% 525 8% 26% |49 6% 27% 462 | 9% 30% (286 |10% [29% |O 1 2 0%

T|LJBRIDGE 15 [33% |73% |99 |14% |39% |0 0% 0% 53 [11% [28% |9 0% 44% |60 [15% |43% |39 |13% |33% |0 2 4 0%

B | Jockey W/ Trainer 3 33% |67% |24 4% |25% |O 0% |(0% |18 |0% |22% |4 0% |50% |14 |0% [29% |10 [10% |20% |0 |1 |2 |0%

6 J|JAY FORD 37 |30% |57% |741 8% 25% |0 0% 0% 349 4% 17% |39 |10% |21% |409 |8% 25% [332 | 9% 23% |0 2 6 0%
T|MJSMITH 3 33% [67% |37 |8% 35% |0 0% 0% 4 0% 0% 3 0% 0% 24 4% 33% [13 |15% |38% |2 2 8 25%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |6 0% |33% |0 0% |0% (4 0% |0% |2 0% |0% |5 0% |40% |1 0% |0% |0 |2 |6 |0%

7 J|JR COLLETT 117 [33% |66% (747 |13% |39% |0 0% 0% 513 [11% |36% |51 |24% [39% [468 [13% |38% (279 |14% |41% |0 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% (292 |13% |33% [1449 [12% |33% 872 |12% |33% |2 0 3 67%

B | Jockey W/ Trainer 16 |13% |50% |105 [8% |30% |0 0% |0% (82 |7% |28% |12 8% |25% |73 |8% |27% |32 [6% |34% |0 |0 |0 |0%

8 J|J MOREIRA 11 [36% |73% |79 |16% |42% |0 0% 0% 66 [18% [45% |5 20% |40% |28 |18% |50% (51 [16% |37% |O 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% (292 |13% |33% [1449 [12% |33% 872 |12% |33% |1 2 5 20%

B | Jockey W/ Trainer 9 33% |67% |54 |20% |43% |0 0% |0% |45 |22% |44% |5 20% |40% |19 |21% |47% |35 |20% [40% |0 |0 |0 |0%

9 J|TYLER SCHILLER 116 [32% |69% 1012 |12% |35% |O 0% 0% 583 [10% |32% |57 |16% [49% [619 [11% |34% 393 |12% |36% |O 0 1 0%
T|JOSEPH PRIDE 71 [32% |70% (470 |14% |38% |0 0% 0% 316 [12% |35% |20 |15% |45% |274 [15% |38% (196 |13% |39% |2 2 11 |18%

B | Jockey W/ Trainer 5 20% |60% |49 |14% |31% |0 0% |0% |31 |10% |32% |5 20% |40% |32 |19% |38% |17 |6% [18% |0 |0 |1 |0%

10 J| BEANY PANYA 12 |50% |75% (178 |8% 20% |0 0% 0% 12 |0% 0% 15 |[7% 13% |94 |[7T% 18% |84 |10% |23% |0 0 3 0%

T|RTLEEMON 2 50% [100% |45 |9% 20% |0 0% 0% 10 |0% 10% |6 0% 0% 27 15% |22% |18 |0% 17% |0 0 6 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |8 13% |13% |0 0% |0% |5 0% |0% |2 0% |0% |7 14% [14% |1 0% |0% |0 |0 |3 |0%

5-TOYOTA FORKLIFTS (BM72)
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | Win%

1 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|CJWALLER 372 |31% [62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% 773 |11% [32% [1449 [12% |33% 872 |12% |33% |2 1 8 25%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

2 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|CJWALLER 372 |31% [62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% 773 |11% [32% [1449 [12% |33% (872 |12% |33% |2 3 8 25%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

3 J|JEAN VAN OVERMEIRE |86 |47% |72% |550 |14% |33% |0 0% |0% |76 |11% |25% |182 |13% |27% [302 |15% |35% 248 [12% |29% |0 |1 |1 |0%

T|LYLE CHANDLER 18 [56% |78% |94 |17% |43% |0 0% 0% 11 |27% |36% |55 [22% |45% |61 16% |43% |33 |18% [42% |0 1 1 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 2 0% 50% |0 0% 0% 1 0% 0% 1 0% 0% 2 0% 50% |0 0% 0% 0 1 1 0%
4 J|A ADKINS 44  |34% |59% |529 |[7% |27% |O 0% |0% |152 |5% |19% |184 |9% |30% 311 |9% |30% |210 |5% [24% |1 |0 |4 |25%




ROSEHILL

27/09/2023

Jockey/Trainer Stats for Previous 12 Months with all Odds
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%
T|RJQUINTON 18 [39% |44% (162 |12% |38% |0 0% 0% 41 |12% |41% |58 |7% 36% [101 [15% |40% |61 |8% 34% |1 1 7 14%
B | Jockey W/ Trainer 7 43% |57% |55 [11% |38% |O 0% 0% 15 [0% 27% |20 |5% 30% |31 16% |52% |24 4% 21% |1 0 4 25%
5 J|RACHEL KING 61 [33% |70% (634 |9% 27% |0 0% 0% 386 [8% 24% 179 4% 25% 359 9% 25% 275 (9% 29% |1 3 5 20%
T|EDWARD O'ROURKE |7 29% |43% |36 |8% 36% |0 0% 0% 5 0% 40% |15 [13% |33% |18 |6% 39% (18 |11% |33% |1 4 7 14%
B | Jockey W/ Trainer 3 67% |67% |15 |13% |47% |O 0% 0% 4 0% 50% |9 11% |44% |7 0% 43% |8 25% |50% |1 3 5 20%
6 J|JAY FORD 37 |30% |57% |741 8% 25% |0 0% 0% 349 4% 17% (234 |10% |26% |409 |8% 25% [332 | 9% 23% |2 1 5 40%
T|DAVID PFIEFFER 28 |39% [61% |263 |13% |33% |0 0% 0% 106 [12% |28% |78 |12% |28% |[171 |13% |36% |92 [13% [29% |2 1 5 40%
B | Jockey W/ Trainer 8 50% |63% |58 |16% |36% |0 0% [0% |24 |13% |29% |18 |17% |39% |33 |[15% |36% |25 |16% |36% |2 |1 |5 |40%

7 J|J.B.MC DONALD 256 |31% |65% |586 |21% [49% |0 0% 0% 520 [20% |49% (143 |16% |43% [301 [21% |50% (285 |21% |49% |O 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% 773 |11% [32% [1449 [12% |33% (872 |12% |33% |1 0 2 50%

B | Jockey W/ Trainer 102 |26% |63% |272 |18% |43% |0 0% |0% [246 |18% |43% |69 |14% |43% |145 |16% |42% |127 [20% |43% |0 |0 |0 |0%

8 J|J MOREIRA 11 [36% |73% |79 |16% |42% |0 0% 0% 66 |18% |45% |29 |17% |38% |28 |18% |50% |51 [16% |37% |O 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% 773 |11% [32% [1449 [12% |33% (872 |12% |33% |1 0 2 50%

B | Jockey W/ Trainer 9 33% |67% |54 |20% |43% |0 0% |0% [45 [22% |44% |23 |22% |48% |19 |21% |47% |35 [20% |40% |0 |0 |0 |0%

9 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|J O'SHEA 99 |35% |72% |570 |13% |38% |0 0% 0% 313 | 9% 35% [192 |12% |31% [336 |12% [39% |234 |14% |37% |1 5 7 14%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% (O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

10 J|TYLER SCHILLER 116 [32% |69% 1012 |12% |35% |[O 0% 0% 583 |10% |32% [301 |10% |34% |619 |11% |34% [393 [12% |36% |0 0 1 0%
T|M, W& JHAWKES 91 |37% |64% |567 |14% |38% |0 0% 0% 363 [13% [34% (159 |14% [39% [344 [15% |36% (223 |12% |41% |1 2 8 13%

B | Jockey W/ Trainer 4 25% |25% |33 |12% |36% |0 0% |0% |26 |12% |38% |8 13% |13% |22 |14% |41% |11 [9% [27% |0 |0 |1 |0%

6 - KIA (BM72)
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%

1 J|AMY MC LUCAS 29 |31% |48% |380 |10% |31% |0 0% |0% [153 |10% |25% |172 |10% |26% |221 |10% |29% |159 [10% |33% |0 |0 |0 |0%

T|JLKEYS 4 50% [50% |67 |7% 24% |0 0% 0% 1 0% 0% 23 | 9% 30% |53 |2% 23% |14 29% |29% |0 0 0 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 1 0% 0% 0 0% 0% 1 0% 0% 1 0% 0% 1 0% 0% 0 0% 0% 0 0 0 0%

2 J|K.MC EVOY 65 |25% |62% |748 9% |30% |0 0% |0% [525 |8% |26% |326 |7% |28% |462 |9% |30% |286 [10% |29% |0 |0 |0 |0%

T|M S MINERVINI 27 |41% |70% |170 |16% |38% |0 0% 0% 33 |[6% 39% |60 |17% |27% [103 |13% [37% |67 |21% |40% |O 0 0 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% 5 0% 40% |0 0% 0% 5 0% 40% |1 0% 0% 3 0% 33% |2 0% 50% |0 0 0 0%

3 J|ZAC LLOYD 114 |34% |68% |554 |20% |46% |0 0% |0% [385 |21% |45% |247 |22% |51% |338 |21% |46% |216 [19% |48% |0 |0 |0 |0%
T|JO'SHEA 99 |35% |72% |570 |13% |38% |0 0% 0% 313 | 9% 35% 270 |14% |37% [336 |12% [39% |234 |14% |37% |2 1 7 29%

B | Jockey W/ Trainer 1 100% |100% |6 17% |83% |0 0% 0% 5 20% |100% |4 25% |75% |6 17% |83% |0 0% 0% 0 0 0 0%

4 J|JR COLLETT 117 |33% |66% |747 |13% |39% |0 0% |0% [513 |11% |36% |335 |13% |41% |468 |13% |38% |279 [14% |41% |0 |0 |1 |0%
T|CMAHER & D EUSTACE [491 |36% |69% 1993 |18% |44% |0 0% 0% 1021 [15% |37% (881 |19% [45% |[1151 [17% |42% (842 |19% |47% |3 2 10 |30%

B | Jockey W/ Trainer 22 |27% |68% |75 |16% |52% |0 0% 0% 61 |16% |51% [35 |11% |63% |51 |20% |57% (24 |8% 42% |0 0 1 0%

5 J|A HYERONIMUS 34 |59% |85% |218 |15% |35% |0 0% |0% [145 |11% |28% |87 |15% |34% |161 |16% |35% |57 [12% |37% |0 |0 |0 |0%
T|DAVID PAYNE 28 |32% |79% 203 |10% |35% |0 0% 0% 127 |8% 30% |58 |10% |28% |128 |9% 33% [75 |13% |40% |3 2 8 38%

B | Jockey W/ Trainer 3 33% |67% |7 14% |57% |0 0% 0% 6 0% 50% |2 0% 0% 6 0% 50% |1 100% |100% |O 0 0 0%
6 J|MS L DAY 39 |31% |59% |524 9% |29% |0 0% |0% |34 3% |15% |260 |12% |33% |311 [8% |28% |213 |11% |31% |2 |7 |11 |18%
T|RJQUINTON 18 [39% |44% (162 |12% |38% |O 0% 0% 41 |12% |41% |88 |7% 33% [101 [15% |40% |61 |8% 34% |2 7 11 |18%
B | Jockey W/ Trainer 1 100% |100% (51 [10% |29% |O 0% 0% 7 0% 57% |30 |7% 33% |32 |9% 22% |19 |11% |42% |2 7 11 |18%

7 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%




ROSEHILL

27/09/2023

Jockey/Trainer Stats for Previous 12 Months with all Odds
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | win%
T|P &P SNOWDEN 140 [28% |71% |751 |12% |42% |O 0% 0% 390 |9% 36% |411 |11% |39% |497 |11% [40% |254 |14% |44% |2 3 10 |20%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% (O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

8 J| TOMMY BERRY 33 |127% |67% |194 (9% 37% |0 0% 0% 143 |10% |36% |83 |7% 30% 102 |11% [38% |92 [8% 36% |0 0 2 0%

T|AJ CUMMINGS 27 |44% |59% 260 |14% |33% |0 0% 0% 124 |7% 23% |120 |16% |32% [145 |12% |28% |115 |16% |38% |0 0 4 0%

B | Jockey W/ Trainer 2 100% |100% |5 40% |60% |0 0% |0% |5 40% |60% |2 50% |50% |2 50% |50% |3 33% |67% |0 |0 |2 |0%

9 J|N.RAWILLER 89 |36% [69% |374 [20% |47% |0 0% 0% 325 [20% |46% (169 |21% |46% [239 [23% |48% (135 |15% |44% |0 1 1 0%
T|JAMES CUMMINGS 264 |36% |66% |907 |20% |46% |0 0% 0% 558 [20% |42% (461 |19% |46% |512 [21% |47% (395 |19% |44% |2 2 6 33%

B | Jockey W/ Trainer 14 |50% |79% |53 [25% |57% |O 0% |0% [48 |25% |58% |31 |35% |71% |33 |27% |55% |20 [20% |60% |0 |1 |1 |0%
10 J|B.PREBBLE 49 |35% |76% 405 |10% |36% |0 0% 0% 275 | 9% 31% 171 |8% 40% |209 |12% |33% |196 |8% 38% |1 0 3 33%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% (960 |11% [31% [1449 [12% |33% (872 |12% |33% |2 3 12 |17%
B | Jockey W/ Trainer 11 |55% |91% 119 [9% |29% |0 0% |0% |88 |6% |25% |44 |7% |36% |66 [12% |27% |53 6% [32% |1 |0 |3 |33%

11 J|J MOREIRA 11 [36% |73% |79 |16% |42% |0 0% 0% 66 [18% |45% |36 |22% |47% |28 [18% |50% |51 |16% |37% |O 0 0 0%
T|CJWALLER 372 |31% |62% |2321 |12% |33% |0 0% 0% 1670 [12% [32% (960 |11% [31% [1449 [12% |33% (872 |12% |33% |2 0 5 40%

B | Jockey W/ Trainer 9 33% |67% |54 |20% |43% |0 0% [0% [45 [22% |44% |24 |25% |50% |19 |21% |47% |35 [20% |40% |0 |0 |0 |0%

7 - PRECISE AIR (BM72)
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JT Sts | W% |MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | Win%

1 J|BEANY PANYA 12 |50% |75% |178 |8% |20% |0 0% |0% (12 (0% |0% |71 |7% |18% |94 |7% |18% |84 [10% |23% |0 |0 |0 |0%

T|TASH BURLEIGH 17 [35% |59% (105 |12% |34% |0 0% 0% 32 [13% |25% |48 |15% |35% |46 [11% |30% |59 |14% |37% |0 1 7 0%

B | Jockey W/ Trainer 8 63% [88% |28 |29% |54% |0 0% |0% |3 0% |[0% |12 |33% |58% |10 |20% |50% |18 ([33% |56% |0 |0 |0 |0%

2 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

T|T &P VIGOUROUX 2 50% [100% |105 |9% 31% |0 0% 0% 9 11% |33% |32 |9% 19% |59 10% |27% |46 |7% 37% |0 0 2 0%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
3 J|ZAC LLOYD 114 |34% |68% |554 |20% |46% |0 0% |0% |385 |21% |45% |246 |22% |52% |338 [21% |46% |216 |19% |48% |2 |0 |3 |67%
T|JAMES CUMMINGS 264 |36% |66% |907 |20% |46% |0 0% 0% 558 [20% |42% |535 |22% |48% |512 [21% |47% 395 |19% |44% |2 3 7 29%
B | Jockey W/ Trainer 41 |32% |63% 135 [24% |50% |0 0% 0% 84 |23% |45% (81 |23% |51% |76 [28% |55% |59 [20% |42% |2 0 3 67%

4 J|TIM CLARK 111 |29% |59% |522 |15% |40% |0 0% |0% [408 |13% |37% |226 |17% |46% |335 |15% |41% 187 [13% |39% |0 |0 |0 |0%
T|GRYAN & SALEXIOU |95 |32% |57% |467 |15% |42% |0 0% 0% 239 [12% |39% (226 |15% [39% [293 [14% |40% (174 |16% |45% |2 0 7 29%

B | Jockey W/ Trainer 11 |18% |64% |36 [19% |50% |0 0% 0% 25 |12% |36% |26 |23% |58% |20 |15% |35% |16 [25% |69% |O 0 0 0%

5 J|B.PREBBLE 49 |35% |76% |405 [10% |36% |O 0% |0% [275 |9% |31% |155 |10% |41% |209 |12% |33% |196 (8% |38% |0 |0 |0 |0%
T|JP THOMPSON 46 |41% [80% |411 |12% |30% |0 0% 0% 158 8% 23% [193 |10% |30% [259 |10% [29% |152 |16% |31% |2 1 6 33%

B | Jockey W/ Trainer 1 0% |0% |3 0% 0% |0 0% |0% |2 0% |0% |2 0% 0% |1 0% |0% |2 0% |0% |0 |0 |0 |0%

6 J|JR COLLETT 117 |33% |66% |747 |13% |39% |0 0% |0% [513 |11% |36% |320 |15% |42% |468 |13% |38% |279 [14% |41% |0 |0 |2 |0%
T|G R NICKSON 11 [64% |82% |98 |14% |24% |0 0% 0% 33 |[6% 15% |42 |12% [19% |47 13% |23% |51 |16% |25% |2 2 9 22%

B | Jockey W/ Trainer 2 50% |50% |7 14% |43% |0 0% 0% 6 17% |50% |4 25% |25% |3 33% |67% |4 0% 25% |0 0 2 0%

7 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

T|RICHARD LITT 19 [21% |68% (287 |8% 31% |0 0% 0% 117 |6% 29% |155 8% 32% [170 |8% 27% 117 (9% 37% |1 4 16 6%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

8 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|W T WILKES 15 [47% |87% (195 |12% |25% |O 0% 0% 13 8% 31% |75 8% 23% [102 |14% |23% |93 |10% [28% |2 0 6 33%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% 0% |0 0% |0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%

9 J|AMY MC LUCAS 29 |31% |48% |380 |10% |31% |0 0% |0% [153 |10% |25% |139 |10% |29% |221 |10% |29% |159 |[10% |33% |0 |0 |0 |0%




ROSEHILL 27/09/2023
Jockey/Trainer Stats for Previous 12 Months with all Odds
Favourites All Track Region Dist+-10% Good Wet Horse

Tab| JT Sts | W% | MP% | Sts | W% |MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Sts | W% | MP% | Win | Plc | Sts | Win%
T|LOU MARY 15 |40% |67% |129 |16% |28% |0 0% 0% 15 |[7% 20% |66 |20% [30% |89 |20% [29% |40 |5% 25% |2 3 13 |15%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% [0% |1 0% |[0% |0 0% 0% |1 0% 0% |1 0% [0% |1 0% [0% |O 0% [0% |0 |0 |0 |0%

10 J|RYAN MALONEY 134 |43% |72% |477 |19% |48% |0 0% 0% 272 |18% |43% [171 |19% |49% |355 |18% |47% [122 [23% |51% |O 0 0 0%
T/GRYAN & SALEXIOU |95 [32% |57% |467 |15% |42% |O 0% 0% 239 |12% |39% [226 |15% |39% |293 [14% |40% [174 [16% |45% |2 2 8 25%

B | Jockey W/ Trainer 1 0% (0% |12 0% |17% |O 0% 0% |9 0% [11% |2 0% |0% |9 0% [22% |3 0% [0% |0 |0 |0 |0%
11 J|J.B.MC DONALD 256 |31% |65% |586 |[21% |49% |0 0% 0% 520 |20% |49% [248 |22% |53% |301 |21% |50% [285 [21% |49% |1 1 3 33%
T|CJWALLER 372 |31% |62% 2321 [12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% [604 |12% |31% [1449 |12% |33% [872 [12% |33% |1 1 4 25%
B | Jockey W/ Trainer 102 |26% |63% |272 |18% |43% |0 0% |0% |246 |18% [43% |96 |20% |46% |145 |16% |42% |127 |20% [43% |1 |1 |3  |33%

12 J| TOMMY BERRY 33 [27% |67% (194 |9% 37% |0 0% 0% 143 [10% |36% |72 [8% 33% 102 |11% [38% |92 [8% 36% |0 0 0 0%
T|P & P SNOWDEN 140 |28% |71% |751 |12% |42% |0 0% 0% 390 9% 36% 390 |9% 42% 497 |11% |40% |254 |14% |44% |2 1 5 40%

B | Jockey W/ Trainer 5 0% [80% |18 [6% |39% |0 0% |0% |12 8% [25% |11 |9% |45% |12 [8% |42% |6 0% |[33% |0 |0 |0 |0%

13 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|CMAHER & D EUSTACE 491 |36% |69% [1993 |18% |44% |O 0% 0% 1021 |15% |37% |718 |21% |48% |1151 |17% |42% [842 [19% |47% |1 3 6 17%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% [0% |O 0% |[0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% [0% |O 0% |[0% |0 |0 |0 |0%

14 J|TYLER SCHILLER 116 |32% |69% |1012 |12% |35% |O 0% 0% 583 |10% |32% [409 |10% |32% |619 |11% |34% [393 [12% |36% |0 0 1 0%
T|M, W& J HAWKES 91 |37% |64% |567 |14% |38% |0 0% 0% 363 |13% |34% [304 |14% |40% [344 |15% |36% [223 [12% |41% |1 0 6 17%

B | Jockey W/ Trainer 4 25% |25% |33 |12% |36% |0 0% |0% |26 |12% |38% |20 |15% |45% |22 [14% [41% |11 (9% |27% |0 |0 |1 |0%

15 J|S CLIPPERTON 56 |36% |64% 414 |11% |35% |0 0% 0% 304 | 7% 27% 202 |10% [35% |242 |10% [33% |172 [12% |38% |O 3 3 0%
T|JOSEPH PRIDE 71 |32% |70% |470 |14% |38% |0 0% 0% 316 |12% |35% [248 |15% |41% |274 |15% |38% [196 [13% |39% |2 3 7 29%

B | Jockey W/ Trainer 12 |67% [|92% |75 |17% |40% |0 0% |0% |59 |17% |36% |43 |19% |47% |42 |24% [38% |33 |9% |42% |0 |3 |3 |0%

16 J|K.MC EVOY 65 |25% |62% |748 |9% |30% |0 0% |0% [525 |8% |26% |306 |8% |30% |462 |9% |30% |286 [10% |29% |0 |0 |0 |0%
T|MATTHEW SMITH 121 |40% |78% |809 |13% |37% |0 0% 0% 232 |7% 32% 259 |12% [36% |464 |13% [36% |345 |13% [38% |2 3 14 |14%

B | Jockey W/ Trainer 2 50% |100% |16 |6% |44% |0 0% 0% |7 0% |43% |11 |0% |45% |10 |10% |50% |6 0% |[33% |0 |0 |0 |0%

17 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|J P THOMPSON 46 |41% |80% 411 |12% |30% |O 0% 0% 158 [8% 23% |193 |10% [30% |259 |10% [29% |152 |16% [31% |2 2 7 29%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% [0% |O 0% |[0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% [0% |O 0% [0% |0 |0 |0 |0%

18 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T/CJWALLER 372 |31% |62% 2321 [12% |33% |0 0% 0% 1670 |12% |32% [604 |12% |31% [1449 |12% |33% [872 [12% |33% |1 0 5 20%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% [0% |O 0% [0% |O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |0 0% [0% |O 0% [0% |0 |0 |0 |0%

19 J 0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |[O 0% |0% |0 0% 0% |0 0% 0% |0 0% |0% |0 |0 |0 |0%
T|CMAHER & D EUSTACE 491 |36% |69% [1993 |18% |44% |O 0% 0% 1021 |15% |37% |718 |21% |48% |1151 |17% |42% [842 [19% |47% |3 2 10 |30%

B | Jockey W/ Trainer 0 0% |0% |O 0% [0% |O 0% |0% |0 0% |0% |0 0% |0% |O 0% |0% |O 0% |0% |0 |0 |0 |0%




